
Preisliste

Tagesplatz/ Mittagstisch (1H - 11H)

*Tarifstute

Tarif 1 bis
35'OOQ C HF

Tarif 2 bis

55'000 C HF

Tarif 3 bis
75'OQO CHF
Tarif 4 bis

90'000 CHF

Tarif 5 bis
105'OOOCHF

Tarif 6 ab

105'OOOCHF

Tarife Tagesplatz und Mittagstisch / ab 1H bis 11H
(Kindergarten bis und mit Orientierungsschule)

Vorschul- Mittagsbsch inld Nachschui- Halbtagesbetreuung inki
betreuung Betreuung betreuung Mittagessen
11 CHF

13CHF

15CHF

17CHF

19CHF

21 CHF

15CHF

16CHF

17CHF

18CHF

19CHF

20CHF

11 CHF

13CHF

15CHF

17CHF

19CHF

21 CHF

31 CHF

33CHF

35CHF

37CHF

39CHF

41 CHF

Fenen-

beireuung

51 CHF

53CHF

55CHF

57CHF

59CHF

61 CHF

Kinder aus anderen Gemeinden: Kinder aus Gemeinden ohne Vereinbarung mit der
Ki+a Gletscherftoh bezahlen den Tarif 6.

*Tarifstufe: Für die Einteilung in die Tarifstufe ist das Ne+toeinkommen (Ziffer 26 der
letzten rechtsgültigen Steuerveranlagung) ausschlaggebend.

GLETSCHER
KINDERTAGESSTÄTTE

^


